

local פתח תקווה

פורום

הוסף למועדפים

הפוך לדף הבית

הפורטל המקומי הגדול בישראל

29.12.2009	אתרים מקומיים		אזור השרון		דף הבית	בעלי מקצוע
אזור הדרום	אזור הצפון	אזור המרכז	גבעתיים	הוד השרון	פורומים	לוחות מקומיים
אילת	נהריה	ירושלים	חולון בת ים	רמת השרון	הורדות לסלולר	לוח מופעים
באר שבע	עכו	פתח תקווה	יהודה ושומרון	כפר סבא	אוכל ומסעדות	קניות
עוטף עזה	חיפה והקריות	תל אביב		רעננה	לימודים וקורסים	צור קשר
אשקלון					ארכיון קולים	русский
נפש	Local	Local	Local	Local		

KOPET BRAVO

אינדקס עסקים

פרסום בלוחות

הצעות דרושים

לוחות עבודה

חינם דרושים

עבודה בחינם

מודעות Google

ראשי פתח תקווה קהילה נותנים יעוץ

קהילה

נותנים יעוץ

כתב LOCAL 24.11.2009

חברת "מענקי מדינה", בשיתוף עם עמותת סגול מעמידה את שירותיה לטובת חברות ומפעלים בעיר ומעניקה פגישת יעוץ ראשוני ללא חיוב כספי וללא התחייבות חדש בפתח תקווה: שיתוף פעולה למציאת מקורות מימון ומענקי מדינה לעסקים באזורי התעשייה בפתח תקווה.

חברת "מענקי מדינה", בשיתוף עם עמותת סגול בראשות מוטי פנחסוב ומנכ"ל העמותה אבי שמואלביץ, ובברכתם של איתי שונשיין, חבר מועצת העיר פ"ת, ראש אגף הנוער והאחראי על אזור התעשייה בעיר ושלמה בנימין, מנהל מינהלת אזור התעשייה בפתח תקווה, מעמידה את שירותיה לטובת חברות ומפעלים בעיר ומעניקה פגישת יעוץ ראשוני ללא חיוב כספי וללא התחייבות.

שלמה בנימין, מנהל מינהלת אזורי התעשייה בפתח תקווה: "אנו גאים להיות העיר הראשונה שמעניקה שירות ייחודי לבעלי העסקים שאיתנו. שירות זה, כמו פרויקטים אחרים שאנו מבצעים עם ראש העיר יצחק אוהיון ואגפים שונים בעירייה, מאפשרים לעסקים בעיר להתפתח למרות מצב המשק. אנו תמיד חושבים במינהלת עם הפנים לעסקים ולתעשייה".

איתי שונשיין: "זו תחילתה של תכנית מקיפה להבאת עסקים נוספים לעיר. מדובר במהלך ראשון מסוגו בארץ, כאשר מינהלת אזורי התעשייה בפתח תקווה ועמותת סגול זיהו את הצורך של התעשייה ובעלי העסקים בעיר באיתור מקורות אשראי נוספים. חברת מענקי מדינה מתמחה בסיוע לקבלת מענקים מהמדינה הראשי, פטור ממס למפעלים מוטבים, הלוואות בערבות מדינה, הלוואות ליצואנים ועוד".

רו"ח ומשפטן אלון פורז, בעלים ומנכ"ל משותף ב"מענקי מדינה": "עסקים בפ"ת מפסידים מיליונים בשל העובדה שהם לא מודעים לשלל האפשרויות לקבלת תמיכה מהמדינה. אנו נתקלים במקרים מדהימים, שבהם הפניה למסלולים המתאימים, מביאה לשיפור ניכר בתזרים המזומנים. אני חושב שהיוזמה של עיריית פתח תקווה ושל עמותת סגול מעידה על הבנה נכונה של המציאות הכלכלית בישראל. המהלך יסייע בחיזוק העסקים ויצירת מקומות עבודה חדשים בעיר".

קבלת קהל תבצע פעם בשבוע. לתיאום פגישה ראשונית חינו ניתן לפנות בטלפון 03-9042495

[רצה לדבר על זה בפורום?](#)



שלח לחבר עמוד ראשי תגובה לכתבה הדפסת כתבה



בנימין גאים
צלום: יח'צ

חדשות

גל של שבתות לפנינו
"דה מרקר" מפרסם היום כי ההסתדרות הכריזה בסוף השבוע שעבר על שורה של סכסוכי עבודה במגזר הציבורי. עקב כך, אלפי עובדים בשירות המדינה וברשויות מקומיות יוכלו לפתוח בשביתה בעוד פחות משבועיים.

קהילה

אלעד: הוצא מרכז לבניית חמישה בתי ספר
המרכז הוצא במסגרת היערכות מחלקת ההנדסה לשנת הלימודים תשע"א במוסדות החינוך בעיר

רכילות

במגמת שינוי
מלך רחבת הריקודים והכריזוגרף המוכשר קלוד דדיה, עובר בימים אלו שלל שינויים בחייו

המומלצים

רשלנות רפואית? עו"ד גרוס, אשכנזי ושות' הם הכתובת
משרד עורכי הדין גרוס, אשכנזי ושות' מתמחה בתביעות של נפגעי רשלנות רפואית נגד בתי חולים, קופות חולים ורופאים. ותק של 32 שנה וניסיון באלפי תיקי נזיקין, מאפשרים להעניק ללקוחות שירות מקצועי מהטובים בתחום

פלילים

"פגעתם לי בכבוד, אתם תשלמו על זה"
כך אמר לשוטרים בתחנת פתח תקווה שחודש שעבר לחקירה לאחר שקילל שוטר שביקש ממנו להציג מסמכים מזהים

ספורט

כדורגל - מכבי פ"ת: צפויים שינויים
במועדון צפויים לשחרר מספר שחקנים, חלקם נחשבים בכירים, ולצרף אחרים במקומם